
ZARZĄDZENIE NR 116/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 28 października 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
roku poz. 1634 z późn. zm) oraz § 14 pkt 4 i pkt 8 Uchwały Nr RGK.0007.148.2021 
Rady Gminy Białe Błota z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Białe Błota na 2022 rok z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 171.407.006,35 zł, 

2. Zwiększa się o kwotę 157.932,00 zł. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 171.564.938,35 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 156.044.797,22 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 15.520.141,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 217.077.006,35 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 157.932,00 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 217.234.938,35 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 156.249.318,97 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 60.985.619,38 zł. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł, 
z tego: ᠆ rezerwa ogólna 350.000,00 zł, ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 
450.000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku na 
kwotę 23.837.428,54 zł, zwiększa się o kwotę 55.064,00 zł, do kwoty 23.892.492,54 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu własnych 
zadań bieżących gmin w 2022 roku na kwotę 2.072.101,05 zł, zwiększa się o kwotę 
2.652,00 zł, do kwoty 2.074.753,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 11.690.502,27 zł, 
zwiększa się o 1.000,00 zł do kwoty 11.691.502,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 1



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 
9.351.263,24 zł, zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 9.350.263,24 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9a. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane 
na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 5.658.756,38 zł, 
zwiększa się o kwotę 100.216,00 zł, do kwoty 5.758.972,38 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 18 i Nr 18a. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok 

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 116/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 października 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 261 233,89 44 868,00 306 101,89

75011 Urzędy wojewódzkie 237 166,25 44 868,00 282 034,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

203 089,87 44 868,00 247 957,87

758 Różne rozliczenia 38 105 441,32 100 216,00 38 205 657,32

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 619 727,32 100 216,00 5 719 943,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

795 836,00 100 216,00 896 052,00

851 Ochrona zdrowia 2 100,00 170,00 2 270,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00 170,00 1 170,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 170,00 1 170,00

852 Pomoc społeczna 3 831 077,58 12 428,00 3 843 505,58

85203 Ośrodki wsparcia 913 319,22 9 776,00 923 095,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

658 665,00 9 776,00 668 441,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 900,00 2 652,00 23 552,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 900,00 2 652,00 23 552,00

855 Rodzina 22 503 156,83 250,00 22 503 406,83

85503 Karta Dużej Rodziny 2 469,23 250,00 2 719,23

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 369,23 250,00 1 619,23

Razem: 171 407 006,35 157 932,00 171 564 938,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 116/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 października 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 960 808,55 44 868,00 15 005 676,55

75011 Urzędy wojewódzkie 559 247,04 44 868,00 604 115,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 128,37 27 252,00 410 380,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 11 334,00 101 334,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 000,00 6 282,00 27 282,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 790 458,73 10 000,00 9 800 458,73

4300 Zakup usług pozostałych 587 000,00 10 000,00 597 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 514 074,63 0,00 1 514 074,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 995 000,00 19 645,00 1 014 645,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 150,00 -5 000,00 175 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 500,00 -5 000,00 20 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 355,00 1 355,00

75095 Pozostała działalność 2 275 028,15 -10 000,00 2 265 028,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 64 656 037,50 100 216,00 64 756 253,50

80101 Szkoły podstawowe 31 889 439,13 0,00 31 889 439,13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 045 000,00 10 000,00 1 055 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 551 994,00 190 000,00 2 741 994,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 210 000,00 70 000,00 3 280 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 385 000,00 10 000,00 395 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 421 851,75 30 000,00 451 851,75

4300 Zakup usług pozostałych 1 577 000,00 40 000,00 1 617 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 056 045,00 -350 000,00 14 706 045,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 770 420,16 10 000,00 1 780 420,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 000,00 10 000,00 445 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 991,81 1 000,00 9 991,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 782 877,78 -1 000,00 781 877,78

80107 Świetlice szkolne 2 734 854,00 -60 000,00 2 674 854,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384 936,00 -20 000,00 364 936,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 891 508,05 -40 000,00 1 851 508,05

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 956 704,77 -50 000,00 1 906 704,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 100,00 40 000,00 346 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 500,00 10 000,00 71 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 455 000,00 -100 000,00 1 355 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4 891 338,62 10 000,00 4 901 338,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 234 000,00 10 000,00 244 000,00

80195 Pozostała działalność 4 704 067,06 190 216,00 4 894 283,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 199 394,00 10 000,00 1 209 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 000,00 98 700,00 408 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 700,00 31 300,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -40 000,00 10 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

45 000,00 35 000,00 80 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 41 000,00 35 216,00 76 216,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

139 183,00 20 000,00 159 183,00

851 Ochrona zdrowia 828 573,20 170,00 828 743,20

85195 Pozostała działalność 11 000,00 170,00 11 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723,00 198,00 921,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 490,00 -36,00 9 454,00

4300 Zakup usług pozostałych 710,00 8,00 718,00

852 Pomoc społeczna 13 406 144,22 12 428,00 13 418 572,22

85203 Ośrodki wsparcia 1 907 029,00 9 776,00 1 916 805,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 210,00 1 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 855 970,00 2 744,24 858 714,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 474,00 -9 211,79 44 262,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 891,00 -6 312,37 156 578,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 973,00 -1 301,30 17 671,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 -7 002,00 8 498,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 760,00 9 566,00 101 326,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 050,00 26 083,94 93 133,94

4430 Różne opłaty i składki 5 038,00 -0,72 5 037,28

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 500,00 -5 000,00 1 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 2



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 900,00 2 652,00 23 552,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 900,00 2 652,00 23 552,00

855 Rodzina 26 281 821,23 250,00 26 282 071,23

85503 Karta Dużej Rodziny 1 369,23 250,00 1 619,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 119,23 250,00 1 369,23

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 024 500,00 0,00 5 024 500,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

142 000,00 1 000,00 143 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

981 000,00 -1 000,00 980 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 000,00 30 000,00 252 000,00

Razem: 217 077 006,35 157 932,00 217 234 938,35

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 3



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 116/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 października 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 44 737,39 0,00 44 737,39

01095 Pozostała działalność 44 737,39 0,00 44 737,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 737,39 0,00 44 737,39

750 Administracja publiczna 203 089,87 44 868,00 247 957,87

75011 Urzędy wojewódzkie 203 089,87 44 868,00 247 957,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

203 089,87 44 868,00 247 957,87

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 236,00 0,00 4 236,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 236,00 0,00 4 236,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 236,00 0,00 4 236,00

801 Oświata i wychowanie 226 839,69 0,00 226 839,69

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

226 839,69 0,00 226 839,69

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

226 839,69 0,00 226 839,69

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 170,00 1 170,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00 170,00 1 170,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 170,00 1 170,00

852 Pomoc społeczna 2 537 673,36 9 776,00 2 547 449,36

85203 Ośrodki wsparcia 658 665,00 9 776,00 668 441,00

Strona 1 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

658 665,00 9 776,00 668 441,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 174,91 0,00 174,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

174,91 0,00 174,91

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 460 075,00 0,00 460 075,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

460 075,00 0,00 460 075,00

85295 Pozostała działalność 1 418 758,45 0,00 1 418 758,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 418 758,45 0,00 1 418 758,45

855 Rodzina 20 819 852,23 250,00 20 820 102,23

85501 Świadczenie wychowawcze 13 766 384,00 0,00 13 766 384,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 766 384,00 0,00 13 766 384,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 938 918,00 0,00 6 938 918,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 938 918,00 0,00 6 938 918,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 369,23 250,00 1 619,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 369,23 250,00 1 619,23

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

113 181,00 0,00 113 181,00

Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113 181,00 0,00 113 181,00

Razem: 23 837 428,54 55 064,00 23 892 492,54

Strona 3 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 116/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 października 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 44 737,39 0,00 44 737,39

01095 Pozostała działalność 44 737,39 0,00 44 737,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 746,60 0,00 746,60

4300 Zakup usług pozostałych 130,60 0,00 130,60

4430 Różne opłaty i składki 43 860,19 0,00 43 860,19

750 Administracja publiczna 203 089,87 44 868,00 247 957,87

75011 Urzędy wojewódzkie 203 089,87 44 868,00 247 957,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 409,08 27 252,00 179 661,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 480,79 0,00 23 480,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00 11 334,00 23 034,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 500,00 6 282,00 13 782,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 236,00 0,00 4 236,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 236,00 0,00 4 236,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 290,00 0,00 3 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566,00 0,00 566,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00 0,00 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 226 839,69 0,00 226 839,69

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

226 839,69 0,00 226 839,69

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

13 372,79 0,00 13 372,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 132,22 0,00 2 132,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 211 334,68 0,00 211 334,68

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 170,00 1 170,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85195 Pozostała działalność 1 000,00 170,00 1 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723,00 0,00 723,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 170,00 270,00

4410 Podróże służbowe krajowe 77,00 0,00 77,00

852 Pomoc społeczna 2 537 673,36 9 776,00 2 547 449,36

85203 Ośrodki wsparcia 658 665,00 9 776,00 668 441,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 570,00 -11 255,76 421 314,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 891,00 -15 312,37 71 578,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 873,00 -2 511,62 9 361,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -7 002,00 2 998,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 760,00 9 776,00 82 536,00

4220 Zakup środków żywności 18 000,00 0,00 18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 135,00 0,00 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 486,00 36 082,47 42 568,47

4430 Różne opłaty i składki 4 270,00 -0,72 4 269,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 180,00 0,00 13 180,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 174,91 0,00 174,91

3110 Świadczenia społeczne 170,88 0,00 170,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,03 0,00 4,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 460 075,00 0,00 460 075,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 900,00 0,00 47 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 412 175,00 0,00 412 175,00

85295 Pozostała działalność 1 418 758,45 0,00 1 418 758,45

3110 Świadczenia społeczne 1 390 939,66 0,00 1 390 939,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 462,00 0,00 17 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 356,79 0,00 10 356,79

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 20 819 852,23 250,00 20 820 102,23

85501 Świadczenie wychowawcze 13 766 384,00 0,00 13 766 384,00

3110 Świadczenia społeczne 13 707 868,00 0,00 13 707 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 765,00 0,00 34 765,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 448,00 0,00 7 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 489,00 0,00 6 489,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 681,00 0,00 681,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 822,00 0,00 2 822,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 0,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 743,00 0,00 4 743,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 333,00 0,00 333,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 699,00 0,00 699,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50,00 0,00 50,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 366,00 0,00 366,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 938 918,00 0,00 6 938 918,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 590,00 0,00 590,00

3110 Świadczenia społeczne 6 102 012,00 0,00 6 102 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 391,00 0,00 142 391,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 504,00 0,00 9 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 661 000,00 0,00 661 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 0,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 935,00 0,00 6 935,00

4260 Zakup energii 2 900,00 0,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 821,00 0,00 7 821,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 615,00 0,00 3 615,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

250,00 0,00 250,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 369,23 250,00 1 619,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 119,23 250,00 1 369,23

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

250,00 0,00 250,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

113 181,00 0,00 113 181,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 113 181,00 0,00 113 181,00

Razem: 23 837 428,54 55 064,00 23 892 492,54

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem
1 2 3 4 5 6

758 Rózne rozliczenia 13 334,05 13 334,05
75814 Różne rozliczenia finansowe 13 334,05 13 334,05

2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

13 334,05 0,00

600 60020 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych poz.72 0,00 13 334,05
801 Oświata i wychowanie 1 031 610,00 1 031 610,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 105 420,00 105 420,00

2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

105 420,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 105 420,00
80104 Przedszkola 926 190,00 926 190,00

2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

926 190,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 926 190,00
852 Pomoc społeczna 939 809,00 939 809,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społeczne

23 552,00 23 552,00

2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

23 552,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 552,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczeniaemerytalne i rentowe

87 700,00 87 700,00

2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

87 700,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 87 700,00
85216 Zasiłki stałe 243 833,00 243 833,00

2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

243 833,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 243 833,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 386 660,00 386 660,00

2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

386 660,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 325 660,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 45 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6 000,00

85295 46 664,00 46 664,00

Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin w 2022

Załącznik Nr 7                                                                                                                                                                             
do Zarządzenia Nr 116/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 października  2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

46 664,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 350,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 650,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 954,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 800,00
4260 Zakup energii 0,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 910,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 151 400,00 151 400,00

2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

151 400,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 151 400,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90 000,00 90 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 90 000,00 90 000,00

2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

90 000,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 90 000,00
2 074 753,05 2 074 753,05Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 2



Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Białe Błota podmiotom sektora finansów publicznych w 2022 r.

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr 116/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 października 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

4 300 000,00 0,00 4 300 000,00

 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00

750 Administracja publiczna 102 558,00 0,00 102 558,00

75020 Starostwa powiatowe 91 000,00 0,00 91 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

91 000,00 0,00 91 000,00

 91 000,00 0,00 91 000,00

75095 Pozostała działalność 11 558,00 0,00 11 558,00

2319
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

11 558,00 0,00 11 558,00

 11 558,00 0,00 11 558,00

801 Oświata i wychowanie 4 812 368,27 0,00 4 812 368,27

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29 400,00 0,00 29 400,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

29 400,00 0,00 29 400,00

 29 400,00 0,00 29 400,00

80104 Przedszkola 4 587 656,27 0,00 4 587 656,27

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 780 000,00 0,00 1 780 000,00

 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

2 807 656,27 0,00 2 807 656,27

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 1



 2 807 656,27 0,00 2 807 656,27

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3 312,00 0,00 3 312,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

3 312,00 0,00 3 312,00

 3 312,00 0,00 3 312,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

192 000,00 0,00 192 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

192 000,00 0,00 192 000,00

 192 000,00 0,00 192 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 200,00 0,00 1 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 200,00 0,00 1 200,00

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 200,00 0,00 1 200,00

 1 200,00 0,00 1 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 557 000,00 0,00 557 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 557 000,00 0,00 557 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

557 000,00 0,00 557 000,00

 557 000,00 0,00 557 000,00

855 Rodzina 142 000,00 1 000,00 143 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 142 000,00 1 000,00 143 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

142 000,00 1 000,00 143 000,00

 142 000,00 1 000,00 143 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59 200,00 0,00 59 200,00

90013 Schroniska dla zwierząt 59 200,00 0,00 59 200,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

59 200,00 0,00 59 200,00

 59 200,00 0,00 59 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 716 176,00 0,00 1 716 176,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 716 176,00 0,00 1 716 176,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 716 176,00 0,00 1 716 176,00

 1 716 176,00 0,00 1 716 176,00

Razem: 11 690 502,27 1 000,00 11 691 502,27

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 3



Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Białe Błota podmiotom spoza sektora finansów publicznych w 2022 r.

Załącznik Nr 9a
do Zarządzenia Nr 116/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 października 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 0,00 250 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 0,00 250 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

250 000,00 0,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 927 372,79 0,00 6 927 372,79

80101 Szkoły podstawowe 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

80104 Przedszkola 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 800 000,00 0,00 3 800 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 008 000,00 0,00 2 008 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 008 000,00 0,00 2 008 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

106 000,00 0,00 106 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

106 000,00 0,00 106 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

13 372,79 0,00 13 372,79

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

13 372,79 0,00 13 372,79

852 Pomoc społeczna 80 300,00 0,00 80 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 80 300,00 0,00 80 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 1



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

80 300,00 0,00 80 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 981 000,00 -1 000,00 980 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 981 000,00 -1 000,00 980 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

981 000,00 -1 000,00 980 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 652 590,45 0,00 652 590,45

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 652 590,45 0,00 652 590,45

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

652 590,45 0,00 652 590,45

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 0,00 60 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00 0,00 60 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

60 000,00 0,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 400 000,00 0,00 400 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00 0,00 400 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

400 000,00 0,00 400 000,00

Razem: 9 351 263,24 -1 000,00 9 350 263,24

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 2



Dochody ze środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 r.

Załącznik Nr 18
do Zarządzenia Nr 116/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 października 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 33 676,38 0,00 33 676,38

75011 Urzędy wojewódzkie 33 676,38 0,00 33 676,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

33 676,38 0,00 33 676,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 486 082,00 0,00 4 486 082,00

75495 Pozostała działalność 4 486 082,00 0,00 4 486 082,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 486 082,00 0,00 4 486 082,00

758 Różne rozliczenia 795 836,00 100 216,00 896 052,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 795 836,00 100 216,00 896 052,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

795 836,00 100 216,00 896 052,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 793,00 0,00 793,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 90,00 0,00 90,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

90,00 0,00 90,00

85295 Pozostała działalność 703,00 0,00 703,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

703,00 0,00 703,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 210 528,00 0,00 210 528,00

85395 Pozostała działalność 210 528,00 0,00 210 528,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

210 528,00 0,00 210 528,00

855 Rodzina 131 841,00 0,00 131 841,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

131 241,00 0,00 131 241,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

131 241,00 0,00 131 241,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

600,00 0,00 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

600,00 0,00 600,00

Razem: 5 658 756,38 100 216,00 5 758 972,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 2



Wydatki ze środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 r.

Załącznik Nr 18a
do Zarządzenia Nr 116/2022
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 28 października 2022r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 33 676,38 0,00 33 676,38

75011 Urzędy wojewódzkie 33 676,38 0,00 33 676,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 719,29 0,00 10 719,29

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 144,15 0,00 21 144,15

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 812,94 0,00 1 812,94

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 486 082,00 0,00 4 486 082,00

75495 Pozostała działalność 4 486 082,00 0,00 4 486 082,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 460 440,00 0,00 1 460 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 774,15 0,00 4 774,15

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 019 930,00 0,00 3 019 930,00

4830
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

937,85 0,00 937,85

801 Oświata i wychowanie 795 836,00 100 216,00 896 052,00

80195 Pozostała działalność 795 836,00 100 216,00 896 052,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 394,00 10 000,00 192 394,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

45 000,00 35 000,00 80 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 41 000,00 35 216,00 76 216,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 0,00 2 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

303 260,00 0,00 303 260,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

139 183,00 20 000,00 159 183,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

82 499,00 0,00 82 499,00

852 Pomoc społeczna 793,00 0,00 793,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 90,00 0,00 90,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

90,00 0,00 90,00

85295 Pozostała działalność 703,00 0,00 703,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

703,00 0,00 703,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 210 528,00 0,00 210 528,00

85395 Pozostała działalność 210 528,00 0,00 210 528,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

206 400,00 0,00 206 400,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 162,00 0,00 2 162,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 966,00 0,00 1 966,00

855 Rodzina 131 841,00 0,00 131 841,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

131 241,00 0,00 131 241,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

127 559,00 0,00 127 559,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 607,00 0,00 2 607,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 075,00 0,00 1 075,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

600,00 0,00 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

600,00 0,00 600,00

Razem: 5 658 756,38 100 216,00 5 758 972,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Budżet Gminy Białe Błota na rok 2022 zostaje zwiększony o kwotę 157.932,00 zł, 
o środki dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, środki 
dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin przyznanych na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
oraz o środki Funduszu Pomocy przekazane przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zadań realizowanych na podstawie Ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583 z późn. zm.). 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.74.2022 
z dnia 18 października 2022 r. dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 
750 „Administracja publiczna", rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie" o kwotę 
44.868,00 zł, dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami §2010, w związku ze 
wzrostem od 1 lipca 2022 r. stawki roboczogodziny do wysokości: 34,80 zł oraz na 
podstawie rozliczenia dotacji na zadania z zakresu spraw obywatelskich ilości spraw 
wykonywanych do końca sierpnia 2022 r. w gminach, z przeznaczeniem na realizację 
ww. zadań. Wysokość zwiększenia dotacji na realizację zadań wynikających z Prawa 
o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, wyliczono zgodnie z liczbą 
faktycznie zrealizowanych spraw do końca sierpnia br. oraz na podstawie 
prognozowanych potrzeb do końca roku z uwzględnieniem obowiązującej stawki 
roboczogodziny, tj. 32,25 zł za okres od stycznia do czerwca 2022 r. oraz 34,80 zł za 
okres od 1 lipca do końca 2022 r.  Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się 
w dział 750, rozdział 75011, zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia osobowe 
pracowników §4010, składki na ubezpieczenia społeczne §4110 oraz składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy pracowników Urzędu Stanu Cywilnego. 

Na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4752.9.2022.g z dnia 13 października 
2022 r., dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 
75814 „Różne rozliczenia finansowe” o kwotę 100.216,00 zł, środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy §2100, przekazanych w ramach wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z pózn. zm.). Plan wydatków o powyższą kwotę 
zwiększa się w dział 801, rozdział 80195 zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia 
osobowe pracowników §4010, zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  §4350, zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy §4370, wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy §4840. Zmian planu wydatków dokonano na podstawie 
wniosku Kierownika Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 1



Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.76.2022 
z dnia 26 października 2022 r. dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 
851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 85195 „Pozostał działalność” o kwotę 170,00 zł, dotację 
celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami §2010, z przeznaczeniem na pokrycie poniesionych 
i planowanych kosztów wydania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców 
innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, zgodnie z art.7 ust.4 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1285 ze zm.). Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 851, 
rozdział 85195, zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników §4010 
oraz na zakup usług pozostałych §4300. Zmian planu wydatków dokonano na podstawie 
wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.75.2022 
z dnia 19 października 2022 r. dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 
852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85203 „Ośrodki wsparcia” o kwotę 9.776,00 zł, dotację 
celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami §2010, z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust.1 pkt 5, art.20 
ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej oraz art. 51c ust.5 tej ustawy w związku 
z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”  rezerwa celowa cz.83, 
poz.25. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 852, rozdział 85203, 
zabezpieczając wydatki na zakup materiałów i wyposażenia §4210 oraz wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń §3020. Zmian planu wydatków dokonano na 
podstawie wniosku Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Cielu. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.77.2022 
z dnia 28 października 2022 r. dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 
852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej" o kwotę 2.652,00 zł, dotację 
celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) §2030, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa 
w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa 
się w dział 852, rozdział 85213, zabezpieczając wydatki na składki na ubezpieczenie 
zdrowotne §4130. Zmian planu wydatków dokonano na podstawie wniosku Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach.  

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.75.2022 
z dnia 19 października 2022 r. dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 
855 „Rodzina”, rozdział 85503 „Karta Dużej Rodziny" o kwotę 250,00 zł, dotację celową 
otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami §2010, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, w związku z art.36 ust.1 tej ustawy - rezerwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 2



celowa cz.83, poz.15. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dział 855, rozdział 
85503, zabezpieczając wydatki na zakup materiałów i wyposażenia §4210. Zmian planu 
wydatków dokonano na podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Białych Błotach. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w wydatkach w dział 
750 "Administracja publiczna" z rozdziału 75095 "Pozostała działalność" do rozdziału 
75023 "Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)" na kwotę 10.000,00 zł, 
zabezpieczając zakup usług pozostałych §4300. Zmian dokonano na podstawie wniosku 
Kierownika Referatu Budżetu Urzędu. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 
750 "Administracja publiczna", rozdział 75085 na kwotę 20.000,00 zł, zabezpieczając 
wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników §4010 oraz wydatki na zakup usług 
zdrowotnych §4280.  

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 801 "Oświata 
i wychowanie", rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" na kwotę 350.000,00 zł, 
zabezpieczając wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń §3020, wydatki na 
wynagrodzenia osobowe pracowników §4010, wydatki na składki na ubezpieczenia 
społeczne §4110, wydatki na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
§4120, wydatki na wynagrodzenia bezosobowe §4170 oraz wydatki na zakup usług 
pozostałych §4300.  

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 801 "Oświata 
i wychowanie", rozdział 80103 "Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych" na 
kwotę 1.000,00 zł zabezpieczając wydatki na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający. W powyższej klasyfikacji dokonuje się zwiększenia na kwotę 
10.000,00 zł, zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników §4010. 

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dział 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 
80107 "Świetlice szkolne" o kwotę 60.000,00 zł, wydatki na składki na ubezpieczenia 
społeczne §4110 oraz wydatki na wynagrodzenia osobowe nauczycieli §4790. 

Dokonuje się zmniejszenia i przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 
801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80113 "Dowożenie uczniów do szkół" na kwotę 
50.000,00 zł, zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników §4010 
oraz wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne §4110. 

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dział 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 
80150 "Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych" o kwotę 10.000,00 zł, 
zabezpieczając wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń §3020. 

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dział 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 
80195 "Pozostała działalność" na kwotę 90.000,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup 
materiałów i wyposażenia §4210 oraz wydatki na zakup środków dydaktycznych 
i książek §4240. 

Zmian planu wydatków jednostek oświatowych dokonano na podstawie wniosku 
Kierownika Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 3



Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 852 "Pomoc 
społeczna", rozdział 85203 "Ośrodki wsparcia" na kwotę 28.828,18 zł, zabezpieczając 
wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników §4010 oraz wydatki na zakup usług 
pozostałych §4300. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Cielu. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 855 "Rodzina", 
85516 "System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3" na kwotę 1.000,00 zł, 
zabezpieczając wydatki na dotację celową przekazaną gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu Budżetu 
Urzędu. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 855 "Rodzina", 
85516 "System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3" na kwotę 30.000,00 zł, 
zabezpieczając wydatki na zakup usług pozostałych §4300. Zmian planu wydatków 
dokonano na podstawie wniosku Kierownika Centrum Obsługi Edukacji i Sportu 
w Białych Błotach. 

    

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E54E353-0B0C-435E-A656-43A9EAA0265C. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie

